BEA CH F LAG = modeéle PGFBS56 :b/“'.

fichier m

Les designs doivent
ébre faibs avec

des couleurs PANTONE C

76cm

(29.92in.)

76cm

(29.921in.)

Le fichier final doit ébre
76cm ‘ vectorisé et enregistré

(29.92in.)

en formab .pdf

370cm (145.67 in.)

Si le fichier final n'est pas
4 selon nos normes, des frais

d’ajusbements seront facturés
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264cm (103.94 in.)

184cm (72.44 in.)
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